
H
4
1

.5

60 91

ø
 4

4
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78 30

CODICE TIPO H

CON REGOLAZIONE

CON REGOLAZIONE

CON REGOLAZIONE

TIPO PINZA

ER 25030-300-NA

032-300-NA

034-300-NA

ER 20

ER 16

RPM MAX 6000 RP=1:1

PORTA PINZA ER

MODULO ROTANTE ASSIALE

75.5

74.5

76.5

H



REFRIGERANTE

REFRIGERANTE

REFRIGERANTE

031-300-NA

033-300-NA

035-300-NA

H

60 91

8

30

5
3

.5

ø
 4

4

78

CODICE TIPO H

CON REGOLAZIONE

CON REGOLAZIONE

CON REGOLAZIONE

TIPO PINZA

ER 25

ER 20

ER 16

H

MODULO ROTANTE ASSIALE

CON R.A.M.

PORTA PINZA ER

RPM MAX 6000 RP=1:1

INTERNO / ESTERNO

INTERNO / ESTERNO

INTERNO / ESTERNO

H

63

62.5

61.5



H

H

6030 91

8

4
1

.5

78

MODULO ROTANTE ASSIALE

ALBERO PORTA FRESE

ALBERO CODICE REFRIGERANTE

H

036-300-NA ø 16 ESTERNO

H

H
1

17

72.5

H1

CON REGOLAZIONE

RPM MAX 6.000  RP=1:1


